

Dr. SHYAMA PRASAD MUKHERJEE UNIVERSITY

Ranchi, Jharkhand.

OFFICE OF THE CONTROLLER OF EXAMINATIONS

Memo No.: DSPMU/Ex/104/22 Date: 23/07/2022

EXAMINATION NOTICE

All the students of **UG Semester I, III, V** (Academic Session **2018–2021**, **2019–2022** and **2020–2023**) and **PG Semester I, III** (Academic Session **2019–2021** and **2020–2022**) who have appeared for regular or back paper examination conducted in **online mode** (for **Semester I, III or V** held in the month of **June–July, 2021**) and whose marksheets are not available till date, are hereby informed that this is the **last chance for them to rectify their problems**.

For this they have to submit a **written application** alongwith a **copy of the fee challan** (**regular** or **ex-examination** fees) and a **copy of all the available marksheets** with the students. They are required to submit the same to the office of the Assistant Registrar (Examinations) – LLM Office ground Floor between Room No. 11 and 12 from 25.07.2022 to 01.08.2022 between 12:00 PM to 03:00 PM.

No applications will be accepted after 01.08.2022. All the students are required to strictly adhere to the above mentioned timeline.

(Ashish Gupta) Controller of Examinations, DSPMU, Ranchi.

Address: Morabadi, P.O.: - Ranchi University, Ranchi-834008. Email: ec@dspmuranchi.ac.in, registrardspmuranchi@gmail.com, vcdspmu@gmail.com,

Website: www.dspmuranchi.ac.in



DR. SHYAMA PRASAD MUKHERJEE UNIVERSITY

Ranchi, Jharkhand.

OFFICE OF THE CONTROLLER OF EXAMINATIONS

Memo No.: DSPMU/Ex/104/22 Date: 23/07/2022

परीक्षा सूचना

यूजी सेमेस्टर I, III, V (शैक्षिक सत्र 2018–2021, 2019–2022 और 2020–2023) और पीजी सेमेस्टर I, III (शैक्षिक सत्र 2019–2021 और 2020–2022) के सभी वैसे छात्र जो नियमित या बैक के लिए उपस्थित हुए हैं ऑनलाइन मोड में आयोजित पेपर परीक्षा (जून-जुलाई, 2021 के महीने में आयोजित सेमेस्टर I, III या V के लिए) और जिनकी मार्कशीट आज तक उपलब्ध नहीं है, उन्हें सूचित किया जाता है कि यह उनके लिए अपनी समस्याओं को सुधारने का आखिरी मौका है।

इसके लिए उन्हें शुल्क चालान की एक प्रति (नियमित या पूर्व परीक्षा शुल्क) और सभी उपलब्ध मार्कशीट की एक प्रति के साथ छात्रों के पास एक लिखित आवेदन जमा करना होगा। उन्हें 25.07.2022 से 01.08.2022 तक दोपहर 12:00 बजे से 03:00 बजे के बीच कक्ष संख्या 11 और 12 के बीच सहायक रजिस्ट्रार (परीक्षा) - एलएलएम कार्यालय भूतल के कार्यालय में जमा करना आवश्यक है। 01.08.2022 के बाद कोई भी आवेदन स्वीकार नहीं किया जाएगा। सभी छात्रों को उपर्युक्त समय-सीमा का कड़ाई से पालन करना आवश्यक है।

(आशीष गुप्ता) परीक्षा नियंत्रक, डीएसपीएमयू, रांची।

Address: Morabadi, P.O.: - Ranchi University, Ranchi-834008. Email: ec@dspmuranchi.ac.in, registrardspmuranchi@gmail.com, vcdspmu@gmail.com, Website: www.dspmuranchi.ac.in